ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /GM - UBND           Đức Phổ, ngày        tháng 9  năm 2021

GIẤY MỜI

Để đảm bảo các thành phần làm việc theo Thông báo số 441/TB-

UBND ngày 13/9/2021 tham gia diễn đàn chuyển đổi số nông nghiệp Việt

nam 2021, UBND thị xã Đức Phổ kính mời các cơ quan, đơn vị liên quan như

sau:

Thành phần tham dự kính mời:

* Ở thị xã:

- Đồng chí Võ Minh Vương  - Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế;

- Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao;

* Ở các xã, phường

- Lãnh đạo UBND các xã, phường.

2. Thời gian:  Lúc 13giờ 30 phút, ngày 16/9/2021 (chiều thứ 5).

3. Địa điểm:

- Thành phần ở Thị xã tập trung tại Hội trường UBND thị xã,

- Thành phần ở các xã, phường tập trung tại điểm cầu Diễn đàn trực

tuyến tại các xã, phường.

UBND các xã, phường chuẩn bị các điều kiện để kết nối Diễn đàn trực

tuyến tại địa phương trước 13 giờ 00 phút ngày 16/9/2021.

Chi tiết đường truyền tham gia Diễn đàn được hướng dẫn tại Công văn

số 188/CNV-ĐP ngày 13/9/2021 của Cục Ngoại vụ - Bộ Ngoại giao về việc

hướng dẫn tham dự Diễn đàn Chuyển đổi số nông nghiệp Việt Nam 2021 (có

Công văn kèm theo)

Nhận được Giấy mời đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đúng thành

phần và thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, PKT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nguyên

		2021-09-15T10:30:03+0700

		2021-09-15T15:30:17+0700

		2021-09-15T15:30:17+0700

		2021-09-15T15:30:17+0700